
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
皆様のご協力を賜ります様よろしく 

お願い申し上げます 

 

患者様、院内へ入館される方へ 

 入館時間の制限について 

 当院では、新型コロナウイルスの院内
感染対策を強化する為、2020 年 4
月 20 日（月）より院内に入館可能
な時間を、7:30 から 16:30 に
制限致します。 

 朝 7:30 前に来院頂いても入館出
来ませんのでご注意下さい。 
なお病院からの連絡を受けた場合は、
上記入館制限の対象外とします。 
「病院から連絡を受けて来院」の旨を
当院スタッフへお知らせ下さい。 

 

 

2020 年 4 月 14 日 

社会医療法人 熊谷総合病院 

院長 中村 信一 

 


